[image: ]
[image: ]
[image: ]

[bookmark: _GoBack]ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO

_________________ - TO, ____ de novembro de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
LUIZ CLÁUDIO GONÇALVES BENÍCIO
Diretor-Presidente da Fundação Pró-Tocantins
Palmas - TO

Assunto: Solicita Inscrição – HORA DE DOAR 2022

	Senhor Presidente,

	Conforme os termos estabelecidos no EDITAL Nº 001/FPTO/2022, solicito a inscrição da Unidade Militar abaixo discriminada, no Projeto Hora de Doar 2022 – 8ª Edição:

	Título do Projeto:
	HORA DE DOAR 2022

	Finalidade:
	Arrecadação de Donativos

	Proponente/Unidade:

	Atenciosamente,

Representante da Fundação Pró-Tocantins

Obs.: Anexo I a ser enviado para o e-mail projetos@fundacaoprotocantins.org

ANEXO II

RESULTADO DA ARRECADAÇÃO

	QUADRO DE DESEMPENHO DA UNIDADE
PROJETO “HORA DE DOAR” 2022
8ª EDIÇÃO

	Unidade

	Efetivo

	Representante

	Data da Entrega

	 Entidade Beneficiada

	Estimativa de Público

	Categoria
	Quantidade Arrecadada
	Pontuação
	Total

	Alimentos (Kg)

	3

	Óleo de Cozinha (Unidade)

	3

	Vestuários (Peça)

	2

	Calçados (Par)

	2

	Brinquedos (Unidade)

	1

	Total Geral

_____________________ - TO, ____ de dezembro de 2022.

Representante da Fundação Pró-Tocantins

Obs.: Anexo II a ser enviado para o e-mail projetos@fundacaoprotocantins.org
 	Quadra 110 Sul, Alameda 21, Lotes 44/46, CEP: 77.020-156, telefone: (63) 3218-4762/4763
Site:  http://www.fundacaoprotocantins.org/
 	Quadra 110 Sul, Alameda 21, Lotes 44/46, CEP: 77.020-156, telefone: (63) 3218-4762/4763
Site:  http://www.fundacaoprotocantins.org/
Quadra ARSE 14 Alameda 21 Lotes 44/46 - CEP: 77.020-156 – Fones: 3218-4763 / 3218-4762
 E-mail: projetos@fundacaoprotocantins.org / Site: www.fundacaoprotocantins.org
2

image1.jpg
cccccccc

PRO-TOCANTINS

“Infegralizada pelo FAM - Fundo de Assisténcia dos Miltares®

image2.png
FUNDAGAD

TOCANTINS